
35 

Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

From: McColeman, Phil - M.P. <phil.mccoleman@parl.gc.ca> 

Sent October 15, 2020 5:57 PM 

To: Freeman, Tyler (SPAC/PSPC) 

Objet: RE: Appel d’offres Achatsetventes 

 

Bonjour Tyler, 

Merci beaucoup pour cette information. 

Darian 

From: Freeman, Tyler (SPAC/PSPC) <tyler.freeman@canada.ca>  

Date: October 15, 2020 at 5:26:02 PM EDT 

To: McColeman, Phil - M.P. <phil.mccoleman@parl.gc.ca>  

Objet: RE: Appel d’offres Achatsetventes 

Bonjour Darian, 

Toutes mes excuses pour avoir tardé à recevoir le courriel. Mon collègue Dove a été transféré à un nouveau poste. Je 

suis maintenant le responsable du Bureau de SPAC pour l’Ontario dans votre circonscription. 

Je recommande aux électeurs de votre circonscription de s’adresser à la personne-ressource indiquée sur la page de 

demande de renseignements pour poser ces questions-là ((nicole.genier@tpsgc-pwgsc.gc.ca). Elle est mieux à même 

de vous fournir des détails ou des précisions concernant la demande de renseignements. 

Si l’électeur de votre circonscription a d’autres questions sur le processus d’approvisionnement, il peut s’adresser au 

Bureau des petites et moyennes entreprises (BPME), qui compte un réseau de six bureaux régionaux au Canada 

responsable d’épauler les petites et moyennes entreprises. On peut communiquer avec l’un des bureaux à l’aide de la 

ligne nationale d’information au 1-800-811-1148 ou à l’adresse bpme.osme@tpsgc-pwgsc.gc.ca. Cet électeur peut 

également contacter le directeur général de la région de l’Ontario à adam.yule@pwgsc-tpsgc.gc.ca (289-979-8047). 

Merci, 

Tyler Freeman 

Special Assistant to the Minister 

Executive Assistant to the Chief of Staff 

Office of the Minister of Public Services and Procurement 

Adjoint spécial de la ministre 

Adjoint exécutif du chef de cabinet 

Cabinet de la Ministre des Services publics et de l ’Approvisionnement 

From: McColeman, Phil - M.P. [mailto:phil.mccoleman@parl.gc.ca]  

Sent: October 8, 2020 4:52 PM 

mailto:phil.mccoleman@parl.gc.ca
mailto:tyler.freeman@canada.ca
mailto:phil.mccoleman@parl.gc.ca
mailto:nicole.genier@tpsgc-pwgsc.gc.ca
mailto:bpme.osme@tpsgc-pwgsc.gc.ca
mailto:adam.yule@pwgsc-tpsgc.gc.ca
mailto:phil.mccoleman@parl.gc.ca]


36 

To: Parmar, Dovejot (SPAC/PSPC) <dovejot.parmar@canada.ca>  

Objet: Appel d’offres Achatsetventes 

Bonjour Dovejot, 

J’espère que vous allez bien. 

Un électeur a communiqué avec nous, car il a des questions sur l’appel d’offres gouvernemental 

suivant : https://buyandsell.gc.ca/procurement-dat,a/tender-notice/PW-ZL-105-38463  

Sur le site Web, on mentionne que le gouvernement du Canada envisage de retenir les services d’un fournisseur 

de services tiers pour les installations fédérales de mise en quarantaine et d’isolement qui serviront à héberger 

et à soigner des personnes visant la santé publique et d’autres exigences fédérales connexes associées aux 

mesures d’intervention face à la pandémie de COVID-19. Le gouvernement cherche à obtenir les commentaires 

des fournisseurs de services actuels sur les options possibles pour la mise en place, le fonctionnement et la 

gestion de tous les services visés par ces installations. L’objectif de cette demande d’information est de 

recueillir les réactions des fournisseurs de services potentiels afin d’élaborer une stratégie pour la gestion 

éventuelle de ces installations. 

Êtes-vous en mesure de fournir des précisions sur les commentaires particuliers que le gouvernement souhaite 

obtenir? Pouvez-vous également préciser ce que l’on entend par « mise en place » et « services visés par ces 

installations »? 

Merci, 

Darian Mills 

Members Assistant 

Phil McColeman, MP — Brantford-Brant 

Constituency Office 

108 St. George Street, Suite 3 

Brantford, ON N3R 1V6 

T: 519-754-4300 

F: 519-751-8177 

philmccolemanmp.ca  

mailto:dovejot.parmar@canada.ca
https://buyandsell.gc.ca/procurement-dat,a/tender-notice/PW-ZL-105-38463
http://philmccolemanmp.ca/

